
令和２年３月吉日  

保護者 各位 

                          

立山町立釜ヶ渕小学校                     

 

 

令和元年度修了式について（お知らせ） 

 

 日頃より、本校の教育活動の推進に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、立山町の小・中学校では、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のた

め、３月２日（月）から３月２４日（火）までの臨時休業を実施しております。

そのため、３月２４日（火）に予定されていた令和元年度修了式は実施しない

こととさせていただきます。  

 なお、修了証の授与等については、後日改めて学校ホームページと安全メー

ルでお知らせいたします。 

不慮の緊急事態です。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 


